

PROVSTGAARD ESTATE ApS

Molevej 10A, 5340 Kruså

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 29 78 42 48

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2023.

Susanne Dalsgaard Provstgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	PROVSTGAARD ESTATE ApS Molevej 10A 5340 Kruså CVR-nr.: 29 78 42 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Susanne Dalsgaard Provstgaard, formand Peter Christian Provstgaard Michael Provstgaard
Direktion	Susanne Dalsgaard Provstgaard, direktør Peter Christian Provstgaard, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Susanne og Peter Provstgaard Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.814.416 kr. mod 4.086.054 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.442.408 kr. mod 1.206.948 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	3.814.416	4.086.054
2 Personaleomkostninger	-240.000	-339.939
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.560.420	-1.529.114
Driftsresultat	2.013.996	2.217.001
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.662	1.027
Andre finansielle indtægter	564.041	0
Øvrige finansielle omkostninger	-849.815	-664.683
Resultat før skat	1.776.884	1.553.345
Skat af årets resultat	-334.476	-346.397
Årets resultat	1.442.408	1.206.948
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.850.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.206.948
Disponeret fra overført resultat	-407.592	0
Disponeret i alt	1.442.408	1.206.948

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	55.234.437	56.779.080
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.634	31.411
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>55.250.071</u>	<u>56.810.491</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>55.250.071</u>	<u>56.810.491</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.822.477	166.026
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	39.089
Andre tilgodehavender	75.900	0
Periodeafgrænsningsposter	2.682	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.901.059</u>	<u>205.115</u>
Likvide beholdninger	<u>278.700</u>	<u>1.220.753</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.179.759</u>	<u>1.425.868</u>
Aktiver i alt	<u>57.429.830</u>	<u>58.236.359</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	160.000	160.000
Overført resultat	17.284.127	17.691.719
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.850.000	0
Egenkapital i alt	<u>19.294.127</u>	<u>17.851.719</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	3.738.993	3.648.629
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.738.993</u>	<u>3.648.629</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	30.677.519	32.958.988
Deposita	1.080.681	1.284.313
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.758.200</u>	<u>34.243.301</u>
5 Kortfristet del af langfristet gæld	1.898.959	1.849.713
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.707	91.244
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	244.112	0
Anden gæld	466.732	551.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.638.510</u>	<u>2.492.710</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>34.396.710</u>	<u>36.736.011</u>
Passiver i alt	<u>57.429.830</u>	<u>58.236.359</u>
1 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	160.000	17.691.719	0	17.851.719
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-407.592</u>	<u>1.850.000</u>	<u>1.442.408</u>
	<u>160.000</u>	<u>17.284.127</u>	<u>1.850.000</u>	<u>19.294.127</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
Kursgevinst omlægning realkreditlån	564.041	0
	<u>564.041</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre finansielle indtægter	564.041	0
Resultat af særlige poster netto	<u>564.041</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	222.000	339.875
Pensioner	18.000	0
Personaleomkostninger i øvrigt	0	64
	<u>240.000</u>	<u>339.939</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>		
3. Grunde og bygninger				
Kostpris 1. januar 2022	69.509.220	59.534.781		
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>9.974.439</u>		
Kostpris 31. december 2022	<u>69.509.220</u>	<u>69.509.220</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-12.730.140	-11.224.253		
Årets afskrivninger	<u>-1.544.643</u>	<u>-1.505.887</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-14.274.783</u>	<u>-12.730.140</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>55.234.437</u>	<u>56.779.080</u>		
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. januar 2022	<u>447.265</u>	<u>447.265</u>		
Kostpris 31. december 2022	<u>447.265</u>	<u>447.265</u>		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-415.854	-392.627		
Årets afskrivninger	<u>-15.777</u>	<u>-23.227</u>		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-431.631</u>	<u>-415.854</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>15.634</u>	<u>31.411</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2022</u>	
Gæld til realkreditinstitutter	32.576.478	1.898.959	30.677.519	23.577.505
Deposita	<u>1.080.681</u>	<u>0</u>	<u>1.080.681</u>	<u>0</u>
	<u>33.657.159</u>	<u>1.898.959</u>	<u>31.758.200</u>	<u>23.577.505</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 33.279 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 55.234 t.kr.

7. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Susanne og Peter Provstgaard ApS, CVR-nr. 21353876, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Susanne Dalsgaard Provstgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Susanne Dalsgaard Provstgaard
Direktør
ID: 4caa4668-9f0e-480f-ae1f-a8eef5c21380
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 15:35:52
Underskrevet med MitID



Susanne Dalsgaard Provstgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Susanne Dalsgaard Provstgaard
Bestyrelsesformand
ID: 4caa4668-9f0e-480f-ae1f-a8eef5c21380
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 15:35:52
Underskrevet med MitID



Susanne Dalsgaard Provstgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Susanne Dalsgaard Provstgaard
Dirigent
ID: 4caa4668-9f0e-480f-ae1f-a8eef5c21380
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 15:35:52
Underskrevet med MitID



Peter Christian Provstgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Christian Provstgaard
Direktør
ID: e9a3b64c-385d-4abe-9016-b4692c18aa9b
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2023 kl.: 14:25:36
Underskrevet med MitID



Peter Christian Provstgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Christian Provstgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: e9a3b64c-385d-4abe-9016-b4692c18aa9b
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2023 kl.: 14:25:36
Underskrevet med MitID



Michael Provstgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Provstgaard
Bestyrelsesmedlem
ID: c0a3d42f-8ff3-4a0a-8d00-21d47b770f8c
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2023 kl.: 13:50:55
Underskrevet med MitID



Jørn Dam Jensen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Jørn Dam Jensen
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
ID: 1255008299560
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 03-04-2023 kl.: 15:04:53
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.